وی ادامــه داد: همچنین در مرز رســمی پرویزخان به عنوان یکی از
مهمترین مرز های کشورمان با عراق و به عنوان نبض تپنده صادرات غرب کشور
روزانه 2 هزار کامیون کالای صادراتی و ترانزیتی تخلیه و بارگیری می شــود.
سرشــماری نفوس و مسکن در عراق از 20 نوامبر 2024 )30 آبان 1403( در

نقاط مختلف این کشور اجرا می شود.

خواهرخواندگی خوسف و حیدرآباد هندوستان
پیگیری می شود

اســتاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه خواهرخواندگی خوسف و حیدرآباد
هندوستان پیگیری می شود، گفت: بعد از این خواهرخواندگی، شاهد برگزاری
مراســم گرامیداشت ابن حسام خوسفی در سفارت هندوستان در تهران و بعد